

## Správa mestskej zelene v Košiciach

Daňový doklad - FAKTÚRA

FV/201507340

DODÁVATEL		ODBERATEĽ	
Kridla, s.r.o.		SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE V KOŠICIACH PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZÁCIA	
Mierova 94 066 01 Humenne Slovak Republic		Rastislavova 79 04001 Košice Slovak Republic	
Tel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17 Č. dod. Mail kridla@kridla.sk Banka VUB a.s HUMENNE Účet 1401798353 / 0200		Sídlo SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE V KOŠICIACH PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZÁCIA Rastislavova 79 04001 Košice Slovak Republic	
I-Ban SK11 0200 0000 0014 0179 8353 Variabilný sym. 201507340 Konšt. 0008 Špecifický sym. Splatnosť 05.10.2015 Deň vyhotovenia 21.09.2015 Deň dodávky 21.09.2015 Spôsob úhrady P) Prev.príkaz			
Objednávka 10092015 Trasa KE			
Str. A123456			

Odberateľ súhlasí so znením faktúry a s účtovanými cenami. Tento doklad je zároveň kúpnu zmluvou medzi odberateľom a dodávateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade. Táto faktúra slúži zároveň ako DL.

Dodacie listy DLVO/40012

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	Rekapitulácia	EUR
10,00%	12,24	1,22	Základ	349,49
20,00%	337,25	67,45	Daň	68,67
			Vyúčt. zálohy	
			Zaokrúhlenie	
			<b>K ÚHRADE</b>	<b>418,16</b>

Slovom štyristoosemnaš 16/100

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	Záruka(mes.)	Množstvo	Zľava %	Zľavnená cena bez DPH	Orientačná cena s DPH	DPH %
8756 VLHCENE UTIERKY GALA 15KS ANTIBAKTERIÁLNE	5948670000614		20 ks		0,183	0,22	20,00
2305 VÝKRES ŠKOLSKÝ A4 180g/200KS K34541820	8595036111070		2 ks	✓	2,89	3,468	20,00
19115 xxxDIPLOM			20 KS		5,78	6,94	
10653 PASTELKY LAMBO 6KS TROJHRANNE L322K6	5908219706353		20 KS	✓	0,269	0,323	20,00
2974 KRIEDA FAREBNÁ 8KS AEG1003-8XK BF	6924246106101		30 KS	✓	5,38	6,46	
2405 STRUHADLO EASY/24,NORES BDA2130	6939540524834		20 ks	✓	0,285	0,342	20,00
2170 MODELOVACIA HMOTA MASS 500G BIELA 1316001	8593539248866		5 KS	✓	5,70	6,84	
2177 MODELOVACIA HMOTA MASS 500G MODRÁ 01316006	8593539248927		5 KS	✓	0,343	0,412	20,00
2179 MODELOVACIA HMOTA MASS 500G ŽLTÁ 01316002	8593539248941		5 KS	✓	10,29	12,36	
4190 PLASTELINA VO VEDIERKU 330G L370PB12NR 12 FAR.LAMB	5907377370376		20 KS	✓	0,038	0,046	20,00
2171 xxxMODELOVACIA HMOTA MASS 500G ČERVENÁ 01316005	8593539248903		5 KS	✓	0,76	0,92	
2008 TEMPEROVE FARBY PRSTOVE 6X50ml 163510 KOH-I-NOR	8593540017406		22 ks	✓	3,624	4,349	20,00
9 BUBLIFUK	5997449587344		30 KS		18,12	21,75	
17189 ŠVIHADLO	5998155594602		20 KS	✓	3,624	4,349	20,00
2120 SUPRAVA MISIEK NA VODOVÉ FARBY 524973 5KS	8593540300713		20 KS	✓	18,12	21,75	
					0,778	0,934	20,00
					15,56	18,68	
					3,624	4,349	20,00
					18,12	21,75	
					5,149	6,179	20,00
					113,28	135,94	
					0,214	0,257	20,00
					6,42	7,71	
					1,005	1,206	20,00
					20,10	24,12	
					0,257	0,308	20,00
					5,14	6,16	

## Daňový doklad - FAKTÚRA

FV/201507340

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	Záruka(mes.)	Množstvo	Zľava %	Zľavnená cena bez DPH	Orientačná cena s DPH	DPH %
2134 VODOVE FARBY OBDLŽNIKOVÉ 12 FAR.KOH-I-NOOR 171510	8593540003645		20 KS	✓	1,098 21,96	1,318 26,36	20,00
2185 ŠTETEC PLOCHÝ Č.6 CLA0954	5997875709549		30 KS	✓	0,152 4,56	0,182 5,46	20,00
4607 OMALOVANKA A5 mix MOTÍV	8594019607036		30 ks	✓	0,408 12,24	0,449 13,47	10,00
15000 NOŽNICE LAMBO 13.5CM L405, S01-007	5906737530603		20 KS	✓	0,23 4,60	0,276 5,52	20,00
2609 xxxLEPIDLO TEKUTE 30ML LAMBO AK416,AGL105	5906737537251		20 KS	✓	0,095 1,90	0,114 2,28	20,00
54210 POHAR 180ML/50KS SVETLOFIALOVY 73290			20 ks	✓	0,789 15,78	0,947 18,94	20,00
84903 BALON 26CM/100KS MIX FARIEB PT0100			5 BAL	✓	4,389 21,95	5,267 26,34	20,00
17178 DRŽIAK NA BALÓNY			50 KS	✓	0,039 1,95	0,047 2,35	20,00
<b>Dodací list DLVO/40012 21.09.2015</b>			<b>439,</b>		<b>349,49</b>		
<b>Spolu</b>		<b>Hmotnosť 67,27</b>	<b>439,</b>		<b>349,49</b>		
<b>SUMA K ÚHRADE</b>						<b>418,16 EUR</b>	

Pri nedodržaní platobných podmienok vyznačených na tejto faktúre vzniká dodávateľovi právo na úrok z omeškania 0,05% z nezaplatennej sumy za každý deň omeškania. Odberateľ svojím podpisom na tejto faktúre potvrdzuje, že súhlasí s obsahom tejto faktúry, a že tovar faktúrovaný touto faktúrou od dodávateľa prevzal bez výhrad.

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Faktúru vyhotovil: Kridla František

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/P